

Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

RIK. 271.1.3.2012.SW

Widawa, dnia 16.03.2012 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RIK.271.1.2012.SW w trybie przetargu nieograniczonego „na zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy Widawa i jej jednostek organizacyjnych o wartości nie przekraczającej 200 000 EURO”

Gmina Widawa działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**na zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy Widawa i jej jednostek organizacyjnych o wartości nie przekraczającej 200 000 EURO**”.

Pytanie 1.

Czy obiekt przechodził już procedurę zmiany sprzedawcy?.

Odpowiedź 1.

Nie. Będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość podpisania umowy korespondencyjnie?

Odpowiedź 2.

Nie. W przypadku niemożności pojawienia się Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego Wykonawca może wyznaczyć Pełnomocnika.

Pytanie 3.

Jaki jest okres obowiązywania aktualnej umowy? Jest to umowa na czas określony, nieokreślony (z jakim okresem wypowiedzenia i czy już została wypowiedziana?)

Odpowiedź 3.

Do tej pory Zamawiającego obowiązywały umowy na czas nieokreślony. Okresy wypowiedzenia umów są określone w Załącznikach nr 6 i 7 do SIWZ. Wypowiedzenie obecnych umów będzie należało do wybranego Sprzedawcy.

Pytanie 4.

Czy układy pomiarowe (taryfa B) dostosowane są do TPA?

Odpowiedź 4.

Układy pomiarowo-rozliczeniowe w taryfie B są dostosowane do TPA.

W O J T

mgr inż. Jerzy Sylwester Woźniak

(podpis kierownika Zamawiającego)